



Sommarnyheter från missionsfältet när och fjärran



Bönehuset är fullt på söndagarna

Daniel är en ung missionär från Kiev, Ukraina. Han missionerar i Tjernobylområdet i en fattig by som heter Krasjyatichi. Under de fem år han tjänat för evangeliet i denna by har han med troget arbete och en vinnande strategi kunnat vara till stor välsignelse för innevånarna här. En församling har bildats och nyligen kunde man köpa in ett litet hus, som nu är ett bönehus, där församlingen och vuxna besökare + barn samlas varje söndag. **I byn finns ingen annan frikyrka.** Människor har varit hänvisade till den ortodoxa kyrkan i en grannby.

Under MFB:s resa till Ukraina förra året träffade vi Daniel. Han bär ett spännande vittnesbörd. **I början hade han inte ens en lokal att verka i. Han började med att hålla sommar-söndagsskola utomhus för byns barn.** När hösten kom, lät en mamma honom hålla söndagsskola i hennes hem. Daniel vann denna kvinnan för Jesus. Fler föräldrar upplät sina hem, då de



80 procent av de vuxna har tagit emot Jesus pga sina barn

såg hur barnen älskade söndagsskolan. Och många föräldrar tog emot frälsningsbudskapet tillsammans med sina barn.

De vuxna började fråga efter undervisning för egen del. **Gudstjänster och andakter började hållas runt om i hemmen. Efter ett par år var det ganska många vuxna som tagit emot Jesus. Det var övervägande kvinnor.** Männerna i byn hade en önskan att få lära sig mer om Jesus – men de tyckte inte om att "komma efter" sina fruar, som redan lärt sig mycket. Därför startade Daniel en "mansgrupp". **På onsdagarna träffas c:a 20 män och har bibelstudier och andakter tillsammans.** Det har bidragit till att fler män nu tagit emot Jesus i dopet och att församlingen stadigt växer.

Daniel och medarbetare från Kiev driver också "sommarläger" för barnen, då de tältar i bönehusets stora trädgård och har en hel vecka med spännande "bibeläventyr".

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

Också här i Norden använder människor sommartiden för att nå ut med evangeliet:

Vi har fått ett starkt vittnesbörd från Birgit som arbetar med Street Church (Gatukyrkan) – en organisation som ger sig ut för att erbjuda Guds Ord, förbön och kanske en kopp kaffe på städernas gator och på festivaler, ställen där många ungdomar samlas.

De har just varit på Sweden Rockfestivalen i Sölvesborgs kommun och i skrivande stund befinner de sig nu på Roskildefestivalen i Danmark.

”Öppenheten och tacksamheten hos festivaldeltagarna är märkbar. Men veckorna ute på festivalen gör också något med oss själva. **Vi märker hur stor öppenheten är för evangeliet är och hur oerhört stor nöden är – inte minst bland ungdomarna i Sverige.** Det känns fantastiskt att få finnas till mitt i folkhavet och att få ge Guds eget ord till människor som kanske aldrig går till någon kyrka – men som på detta sätt får chans att läsa och ta emot Guds ord.”

Min Första Bibel, tackar för Ditt bidrag, förbön såväl som ekonomiskt stöd som gör att vi tillsammans kan hjälpa till så att Sanningens och Kärlekens budskap kan nå ut till människor. Varje gåva, stor som liten är värdefull och gör att vi tillsammans kan göra Jesus känd och älskad!

Många varma sommarhälsningar



Rohde Åkesson, Min Första Bibel

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org



Street Church vill göra Jesus känd bland festivalbesökare



Gratis Biblar och förbön

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org,
så kommer vi och berättar om vår verksamhet.